データベース化し一元管理する事により労働時間の短縮を図ります。

「新規事業購入機材/ソフト/クラウド内訳」

1.　不断水分岐穿孔工事請負事業

　「コスモ工機(株)「不断水穿孔機」耐震型割T字対応　管種DIP/配ポリ　穿孔径75/100　ｘ1台」

2.　漏水事故/災害時緊急復旧工事請負事業

3.　上下水道申請書作成代行事業

　　(株)スタッグ　上下水道ＣＡＤ「申請君F」

4.　小山市漏水修繕業務委託事業

令和3年11月4日

小山市管工事業協同組合

理事長　横田　学

　 働き方改革推進支援助成金による新規事業について

　時下、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

記

　「コスモ工機(株)「エアープラグ簡易止水」管種DIP/VP/SGP　管径75/100/150　ｘ2台」

　　(株)日立ソリューションズ・クリエイト「快作レポート」

漏水事故の復旧、また漏水修繕業務委託に於ける報告書及び請求書の作成にクラウドを導入し

組合員　各位

更には新事業（穿孔及びストッパー請負工事/上下水道申請書作成代行業務）にも活用し

組合員の皆様の、仕事の幅及び 収益の増大と時間外労働の削減を図ります。

さて、表題の件につきまして、当組合が申請致しました事業協同組合、商工団体を対象とした

国の「働き方改革推進支援助成金」の交付が決定致しましたのでご報告申し上げます。

交付金対象の機材及びソフトは下記の4品目となります。

購入については10月19日開催の理事会にて、交付金の全額を充当することが決議されました。

交付金の総額は4,717,000円となっております。

購入致しました機材およびソフトは、小山市との災害協定に基づいた災害応急復旧及び配水管の

平素は、組合の活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。